

Постачальник Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ ПРОФІЛЬ УКРАЇНИ"
ЄДРПОУ 35203742, тел. 0668699526
Р/р 2600601541823 в Від. пр-т К.Маркса, 34 Б ПАТ "КРЕДОБАНК" м. Дніпропетровськ
ІПН 352037404645, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса вул.Базова,буд.8,м.Дніпропетровськ,Дніпропетровська обл.,49127

Одержувач ТОВ "МБК Будресурс"
тел. 0443612997

Платник той самий

Замовлення Договір № 144/2/14 від 17.10.14

Умова продажу: Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № РН-0005499
від 20 Жовтня 2014 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Кут оцинкований перфорований (0,25) 2,5 м	пог. м.	22500,000	0,80	18000,00
2	Кут оцинкований перфорований (0,25) 3,0 м	пог. м.	21000,000	0,80	16800,00
3	Рейка маякова оцинкована W-10 (0,25) 2,5 м	пог. м.	25500,000	0,73	18615,00
4	Рейка маякова оцинкована W-10 (0,25) 3,0 м	пог. м.	21000,000	0,73	15330,00
5	Рейка маякова оцинкована W-6 (0,25) 2,5 м	пог. м.	25500,000	0,56	14280,00
6	Рейка маякова оцинкована W-6 (0,25) 3,0 м	пог. м.	21600,000	0,56	12096,00
7	CD-профіль 3,00 м	пог. м.	2700,000	4,02	10854,00
8	CD-профіль 4,00 м	пог. м.	2800,000	4,02	11256,00
9	UD-профіль 3,00 м	пог. м.	1800,000	2,40	4320,00
10	UD-профіль 4,00 м	пог. м.	1500,000	2,40	3600,00
Разом без ПДВ:					125151,00
ПДВ:					25030,20
Всього з ПДВ:					150181,20

Всього на суму:

Сто п'ятдесят тисяч сто вісімдесят одна гривня 20 копійок

ПДВ: 25030.20 грн.

Місце складання: м.Дніпропетровськ

Від постачальника*

Заверженець Г. М.

Отримав(ла)

за дов. № від

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

Затверджена наказом Мінінфраструктури України
від 05 грудня 2013 р. № 983

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА
№ 20/10/14-20 ВІД 20 ЖОВТНЯ 2014 Р.

Автомобіль	Причіп/напівпричіп	Вид перевезень
FREIGHTLINER гос. № AE2376 EH (марка, модель тип, реєстраційний номер)	AE 8972 XP (марка, модель тип, реєстраційний номер)	АВТО
		Водій Кузьмич М. І., ЯАА 007237

Автомобільний перевізник ТОВ "МД-Транс"
(наименовання / ПІБ)
Директор
(ПІБ, номер посвідчення водія)

Замовник Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ ПРОФІЛЬ УКРАЇНИ"	(наменування / ПІБ)	40127
---	---------------------	-------

Вантажівдівник Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ ПРОФІЛЬ УКРАЇНИ", вул.Базова,буд.8,м.Дніпропетровськ,Дніпропетровська обл.,49127
(наименования / ПІБ)
(основное наименование / ПІБ, місце поощрения)

ТОВ "МЕЛ БУСІНЕС" в/п Микільсько-Слобідська, 2-б, м. Київ, 02002

Вантажодержувач	ТОВ "ВКБ Буддестру"	МІСЦЕ НАМЕНУВАННЯ - МІСЦЕ НАХОДЖЕННЯ / П.І.Б. місця проживання	м. Брест вул. Дружбу-5-61 (місцезнаходження)
пункт навантаження	м. Дніпропетровськ вул. Методова-дз. 8	пункт розвантаження	м. Брест вул. Дружбу-5-61 (місцезнаходження)

Переадресування вантажу

(місцезнаходження) _____ ПІБ, посада та підпис відповідальної особи)

№	п. видано
1	1
2	2
3	3
4	4
5	5
6	6
7	7
8	8
9	9
10	10
11	11
12	12
13	13
14	14
15	15
16	16
17	17
18	18
19	19
20	20
21	21
22	22
23	23
24	24
25	25
26	26
27	27
28	28
29	29
30	30
31	31
32	32
33	33
34	34
35	35
36	36
37	37
38	38
39	39
40	40
41	41
42	42
43	43
44	44
45	45
46	46
47	47
48	48
49	49
50	50
51	51
52	52
53	53
54	54
55	55
56	56
57	57
58	58
59	59
60	60
61	61
62	62
63	63
64	64
65	65
66	66
67	67
68	68
69	69
70	70
71	71
72	72
73	73
74	74
75	75
76	76
77	77
78	78
79	79
80	80
81	81
82	82
83	83
84	84
85	85
86	86
87	87
88	88
89	89
90	90
91	91
92	92
93	93
94	94
95	95
96	96
97	97
98	98
99	99
100	100

ВІД _____ № _____
випуск за довіреністю вантажоодержувача: серія _____
_____ номер ППОМБИ (за наявності)
_____ підписи членів вантажної комісії

Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає правилам перевезень відповідних вантажів, номер вантажних ()

Одинадцять отримав водій / експедитор
Кузьмич М. І., ЯАА 007237

КІЛЬКІСТЬ МІСЬЦЬ

(словами)

Зверженець Г. М.
ліриктор

Віршований
—

Місце ілюстрації

Бухгалтер (відповідальна особа вантажовідправника),
директор. Заверженець: М.С. / 20.02.2017
РДП/УСД ДУБОВИД
Директор, Заверженець: (ПІБ особи підпис)

Сторінка сто вісімдесят одна гривня 20 копійок грн
(11115 посада: підпис)
_____ утч ПДВ 257030.20 грн

Усього відпущено на загальну суму Сто п'ятдесяти тисяч сто вісімдесяти одна гривня (словами: 3 урахуванням ПДВ)

Супровідні документи на вантаж
Видаткова накладна № РН-0005499 від 20 Жовтня 2014 р.

Copyright © 2004 by Pearson Education, Inc. All rights reserved. Printed in the United States of America. This publication is protected by copyright. Any unauthorized reproduction or distribution of this work without the express written permission of Pearson Education, Inc., may result in legal action.

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ

ВІДОМОСТІ ПРО ВАНТАЖ										
№ з/п	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі перевезення небезпечних вантажів - клас небезпечних речовин, до якого віднесено вантаж	Одиниця виміру	Кількість місць	Ціна без ПДВ за одиницю, грн	Загальна сума з ПДВ, грн	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса брутто, т		
	2	3	4	5	6	7	8	9		
1	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
1	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
2	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
3	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
4	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
5	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
6	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
7	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
8	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
9	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
10	Кут оцинкований перфорований (0.25) 2.5 м	пог. м.	22500	0.80	21600.00			0		
				145900.00		150181.20			11.00	
Згідно видаткової накладної РН-0005499 від 20.10.14										
Всього:										

(ПІБ, посада, підпис, печатка)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис)

(П.І.Б., посада, підпис, печатка)

Підпис відповідальної

Навантаження	Розвантаження
--------------	---------------

Постачальник Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ ПРОФІЛЬ УКРАЇНИ"
ЄДРПОУ 35203742, тел. 0668699526
Р/р 2600601541823 в Від. пр-т К.Маркса, 34 Б ПАТ "КРЕДОБАНК" м. Дніпропетровськ
ІПН 352037404645, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса вул.Базова,буд.8,м.Дніпропетровськ,Дніпропетровська обл.,49127

Одержувач ТОВ "МБК Будресурс"
тел. 0443612997

Платник той самий

Замовлення Договір № 144/2/14 від 17.10.14

Умова продажу: Безготівковий розрахунок

**Видаткова накладна № РН-0005514
від 22 Жовтня 2014 р.**

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Рейка маякова оцинкована W-10 (0,25) 2,5 м	пог. м.	25500,000	0,73	18615,00
2	Рейка маякова оцинкована W-10 (0,25) 3,0 м	пог. м.	21000,000	0,73	15330,00
3	Рейка маякова оцинкована W-6 (0,25) 2,5 м	пог. м.	25500,000	0,56	14280,00
4	Рейка маякова оцинкована W-6 (0,25) 3,0 м	пог. м.	21600,000	0,56	12096,00
5	CD-профіль 3,00 м	пог. м.	4542,000	4,02	18258,84
6	CD-профіль 4,00 м	пог. м.	4000,000	4,02	16080,00
7	UD-профіль 3,00 м	пог. м.	3000,000	2,40	7200,00
8	UD-профіль 4,00 м	пог. м.	9600,000	2,40	23040,00
Разом без ПДВ:					124899,84
ПДВ:					24979,97
Всього з ПДВ:					149879,81

Всього на суму:

Сто сорок дев'ять тисяч вісімсот сімдесят дев'ять гривень 81 копійка

ПДВ: 24979.97 грн.

Місце складання: м.Дніпропетровськ

Від постачальника*

Заверженець Г. М.

Отримав(ла)

за дов. № від

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Форма № 1-ТН

Затверджена наказом Мінінфраструктури України
від 05 грудня 2013 р. № 983

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА

№ 22/10/14-22 від 22 Жовтня 2014 р.

Автомобіль FREIGHTLINER гос.№ АЕ2376 ЕН (марка, модель, тип, реєстраційний номер)
 Автомобільний перевізник ТОВ "ТД Профіль України" (найменування / ПІБ)
 Причип/напівпричип АЕ 8972 ХР (марка, модель, тип, реєстраційний номер)

Вид перевезень Авто
 Водій Кузьмич М. І., ЯАА 007237 (ПІБ, номер посвідчення водія)

Замовник Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ ПРОФІЛЬ УКРАЇНИ" (найменування / ПІБ)

Вантажовідправник Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ ПРОФІЛЬ УКРАЇНИ", вул.Базова,буд.8,м.Дніпропетровськ,Дніпропетровська обл.,49127 (повне найменування, місцезнаходження / ПІБ, місце проживання)

Вантажодержувач ТОВ "МБК Будресурс", вул.Микільсько-Слобідська,2-б,м.Київ,02002 (повне найменування, місцезнаходження / ПІБ, місце проживання)

Пункт навантаження м.Дніпропетровськ,вул.Молодогвардійська 6.6 "Б" (місцезнаходження)
 Пункт розвантаження м.Бровари,вул.Кутузова,61 (місцезнаходження)

Переадресування вантажу, (найменування, місцезнаходження / ПІБ, місце проживання нового вантажодержувача, ПІБ, посада та підпис відповідальної особи)

Відпуск за довіреністю вантажодержувача: серія № ВІД Р., видано Кузьмич М. І. (ПІБ, посада, підпис)
 Вантаж наданий для перевезення у стані, що відповідає правилами перевезень відповідних вантажів, номер пломби (за наявності)
 кількість місць Чотирнадцять (словами), отримав водій / експедитор Кузьмич М. І. (ПІБ, посада, підпис)

Бухгалтер (відповідальна особа вантажовідправника), директор, Заверженець Г. М. (ПІБ, посада, підпис)
 Усього відпущено на загальну суму Сто сорок дев'ять тисяч вісімсот сімдесят дев'ять гривень 81 копіяка грн (словами, з урахуванням ПДВ)
 Супровідні документи на вантаж Видаткова накладна № РН-0005514 від 22 Жовтня 2014 р.

Транспортні послуги, які надаються автомобільним перевізником

№	Найменування вантажу (номер контейнера), у разі	Одиниця	Кількість	Ціна без ПДВ	Загальна сума	Вид пакування	Документи з вантажем	Маса
1	Рейка маякова оцинкована W-10 (0.25) 2.5 м	пог. м.	25500	0.73	22338.00	7	8	9
2	Рейка маякова оцинкована W-10 (0.25) 2.5 м	пог. м.	25500	0.73	22338.00			0
3	Рейка маякова оцинкована W-10 (0.25) 2.5 м	пог. м.	25500	0.73	22338.00			0
4	Рейка маякова оцинкована W-10 (0.25) 2.5 м	пог. м.	25500	0.73	22338.00			0
5	Рейка маякова оцинкована W-10 (0.25) 2.5 м	пог. м.	25500	0.73	22338.00			0
6	Рейка маякова оцинкована W-10 (0.25) 2.5 м	пог. м.	25500	0.73	22338.00			0
7	Рейка маякова оцинкована W-10 (0.25) 2.5 м	пог. м.	25500	0.73	22338.00			0
8	Рейка маякова оцинкована W-10 (0.25) 2.5 м	пог. м.	25500	0.73	22338.00			0
Згідно видаткової накладної РН-0005514 від 22.10.14					149879.81			14.00

Відомості про вантаж

Здав (відповідальна особа вантажовідправника) Заверженець Г. М.	Прийняв водій/експедитор Кузьмич М. І.	Здав водій/експедитор Кузьмич М. І.
(ПІБ, посада, підпис, печатка)	(ПІБ, посада, підпис)	(ПІБ, посада, підпис, печатка)

ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ